* Both judges appear to have remained in, or to have been swiftly restored to, royal
favour: E. Foss, Judges of England (London, 1851), iii. 433—4 (Green); iv. 8894 (Skipwith).
Skipwith also escaped condemnation with his colleagues in 1388: see below, p. 504. Green’s
expenses included the acquisition of Drayton House, Northants, from the Draytons: N.
Pevsner, Northamptonshire (The Buildings of England, London, 2nd edn. 1973), Pp-
189—94; and VCH Northants, iii. 237.

5 Knighton appears to have conflated an engagement at Villedieu, 14 Aug. 1366 (which
cost the duke of Anjou 3,000,000 francs in ransoms, besides his casualties) with a raid on the
duchy of Anjou by the companies in July 1368: see Delachenal, Charles V, iii. 362—3,
450-51. See also Packe, Edward I11, p. 259.
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Eodem anno princeps Wallie et frater eius Iohannes de Gaunt iam
dux Lancastrie perrexerunt in Hispaniam ad instanciam Henrici regis
Hispanie, contra Petrum fratrem suum bastardum.! Nam idem
bastardus per potenciam et consilium et auxilium pape fecit se
coronari in regem, et expulit fratrem suum regem a regno suo,
seipsum intrudens.” Iohannes dux Lancastrie semper precessit
itinerando cum exercitu suo, et princeps sequebatur eum cum suo
excercitu. In prima acie erat dux Lancastric et dominus Iohannes
Chaundos capitanius de excercitu suo. Dominus Stephanus de
Cosynton constabularius. Dominus Gychardus Dangyl marescallus
cum mille .d.ccc. lanceis, sagittariis quasi sine numero. Princeps
Wallie cum suis habuit mediam aciem. Rex Malogrie et comes
Deerne* cum suis habuerunt terciam aciem. Rex Hispanie et rex
Nauernie cum duabus aciebus a latere principis semper prosequendo.

Bellum de Nazarys. Et xx. die Aprilis uenit bastardus cum sua
potencia que grandis erat nimis et bene arraiata in quodam pulcro
campo prope Nazaris in regno Castille. Et statim congredientes
pugnauerunt fortiter. Et cessit uictoria principi Wallie et suis. Et mor-
tui sunt ex parte bastardi in prelio de uiris nominatis preter
inferiores et minores .v. millia. Deinde in fugacione de eisdem .iij.
millia. Ipse bastardus et unus de fratribus eius fugerunt, et ceteri
capitanii mortui sunt aut capti. Post hec periit plebs Anglicanus in
Hispania de fluxu uentris et aliis infirmitatibus, quod uix quintus
homo rediit in Angliam. Istud erat maximum bellum quod in diebus
nostris actum est.’

Ex parte bastardi uenit magna multitudo paganorum et
Saracenorum et incredulorum. Et antequam princeps Wallie rediret,
ille bastardus fuerat in Vasconia et destruxerat magnam partem terre,
quo princeps perrexit. Sed ipse abiuit, et rediit in Hispaniam. Et cepit
dolose tractare cum rege Hispanie de concordia donec conueniret eum
in certo loco cum dolo, et nacta oportunitate, scidit guttur eius et
occidit eum. Et sic inuasit pocius quam rexit regnum Hispanie
pacifice et quiete, donec Iohannes dux Lancastrie in .xix. anno
sequenti posuit clamium in regno Hispanie pro iure hereditatis uxoris
sue. Nam idem Iohannes dux, post mortem prime uxoris sue, duxit